
令和６年４月 22日 

 

 卒業生の皆様 

 

        公立千歳科学技術大学同窓会 

            会長 金野 徹 

 

令和６年度 公立千歳科学技術大学同窓会総会のご案内 

 

拝啓 春暖の候、卒業生の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の公立千歳科学技術大学同窓会総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、公私ともにご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

なお、ご出席いただける方は、5月 10日(金)までに下記 e-mailアドレス宛に必要事項（卒業年度、氏

名、携帯 Tel）を送信下さいますようお願いいたします。 

また、住所等に変更がございましたら、必要事項（卒業年度、氏名、住所、自宅 Tel、携帯 Tel、勤 

  務先、メールアドレス）を記載の上、下記 e-mailアドレス宛にご連絡ください。 

敬具 

記 

 

 開 催 日 令和 6年 5月 18日(土)  

 時  間  13時 00分 

 場  所 千歳市美々758番地 65 

公立千歳科学技術大学 研究実験棟 

 内  容 予算審議、決算報告、事業報告、その他 

申 込 先    dosokai@photon.chitose.ac.jp 

 

そ の 他 平成 20 年度以前に入学した方で、同窓会費（入会金 2 千円、終身会費 1 万円の

合計 1万 2千円）をまだ納入いただいていない会員の皆様につきましては、以下

の口座までお振り込みくださいますようお願い申し上げます。ご自身の会費納入

について（入会金のみまたは終身会費のみ納入されている方もいらっしゃいま

す）ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。 

        なお、平成 21 年度以降に入学した方は、入学時に同窓会費を納入済ですので、

改めて納入する必要はありません。 

 

   振込先：北洋銀行 千歳中央支店 普)３８２４６８０ 

                ｺｳﾘﾂﾁﾄｾｶｶﾞｸｷﾞｼﾞｭﾂﾀﾞｲｶﾞｸﾄﾞｳｿｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｺﾝﾉﾄｵﾙ 

       公立千歳科学技術大学同窓会  会長  金野 徹 

 
 

 

 

 

 お問い合わせ先 

   〒066-8655 千歳市美々758番地 65 

   公立千歳科学技術大学 同窓会事務局 

   （公立千歳科学技術大学 キャリア支援課内） 

   TEL 0123-27-6136  FAX 0123-27-6172 

   E-mail： dosokai@photon.chitose.ac.jp 


	令和６年４月22日

